ДДФЛ за довнасяне в размер на  7745,01 лева главница, ведно със 

съответните лихви. 
ОТХВЪРЛЯ оспорването в останалата част.  
ОСЪЖДА С. Н. Ч., [ЕГН] от [населено място],  [улица], вх. В, ет. 7, ап. 26 да 

заплати на Дирекция ОДОП” при ЦУ на НАП [населено място] разноски в 
размер на 584 (петстотин осемдесет и четири) лева. 

Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния 
административен съд на Република Б. в 14-дневен срок от получаване на 
съобщенията от страните.    

СЪДИЯ: